ducerem, non te modo,	mi	Gonelle carissime, quem pro	Corr, L63/ 46
gloriae pruritu titilletur. Ego,	mi	Gonelle, quo difficilium video	Corr, L63/ 93
meis liberis, et tute,	mi	Gonelle, et mater, et	Corr, L63/ 104
quam multis te nominibus,	mi	Budae, complectar, vel quod	Corr, L65/ 13
John Clement, 1518? Tibi,	mi	Clemens, habeo gratiam quod	Corr, L71/ 1
esse vitandos. Tibi vero,	mi	Pole, bis ago gratias	Corr, L71/ 4
S.P.D. Accepi,	mi	carissime Lee, binas e	Corr, L75/ 1
atque etiam oras. Tametsi,	mi	Lee, tuarum litterarum materia	Corr, L75/ 76
liquet (quod te quoque,	mi	Lee, certe credo credere	Corr, L75/ 91
video quae seorsum tibi,	mi	Lee, me studio non	Corr, L75/ 113
male. Sed tamen profecto,	mi	Lee, quo te vehementius	Corr, L75/ 131
maligne praediudicem. Ego profecto,	mi	Lee, deiectionis animi sum	Corr, L75/ 151
tendere. Dabis hanc mihi,	mi	Lee, veniam, si tuo	Corr, L75/ 171
ineptias puderet te certe	mi	Lee scio, talibus te	Corr, L75/ 179
spondere victoriam. Non mihi,	mi	Lee, quod dixi, tantum	Corr, L75/ 237
quam solius tua. Ego	mi	Lee ingenium ac doctrinam	Corr, L75/ 297
tu, quem (ut vere,	mi	Lee, dicam) etiam olim	Corr, L75/ 358
Apologia testari. Rem profecto,	mi	Lee, neque illi facilem	Corr, L75/ 428
non habeas. Ego profecto,	mi	Lee, quamquam te viam	Corr, L75/ 442
Hic interim non video,	mi	Lee, qui tecum constes	Corr, L75/ 469
hoc unum scio exstare,	mi	Lee, tuas, et quo	Corr, L75/ 498
egit omnes impendent. Certe,	mi	Lee, non credas quam	Corr, L75/ 523
sibi parcentes omiserant. Quamobrem,	mi	carissime Lee, etiam te	Corr, L75/ 574
aequum praebeam. Sic mihi,	mi	Lee, contingat te ut	Corr, L75/ 577
supra mediam superest, arsurus,	mi	Lee, sis verius quam	Corr, L75/ 586
tu velis committere, rursus,	mi	Lee, te per tuam	Corr, L75/ 606
Croke, 1519? Quisquis is,	mi	Croce, fuit qui persuasit	Corr, L81/ 1
non accipio. Non est,	mi	Croce, quod meum nasum	Corr, L81/ 18
navigasses, remigrare denuo. Crede,	mi	Dorpi, mihi quod tu	Corr, L82/ 12
olim fateantur. Quanto tu,	mi	Dorpi, sanctius, cui quum	Corr, L82/ 16
argumentis referta comparo; satis,	mi	Dorpi, satis mea cum	Corr, L82/ 31
haud dubie sequitur. Itaque,	mi	carissime Dorpi, hoc tuum	Corr, L82/ 35
indoctos medii. Piget me,	mi	Dorpi, de rebus istis	Corr, L82/ 43
inauditum condemno. Hoc unum,	mi	Lee, scio, quod quum	Corr, L84/ 51
indulgeat. Sed optassem tamen,	mi	Lee carissime, pro mea	Corr, L84/ 63
reliquum est, oro te,	mi	Lee, ut redire properes	Corr, L84/ 67
Nudius tertius ad te,	mi	Lee carissime, litteras dedi	Corr, L85/ 1
egisse, ut premeres. Profecto,	mi	Lee, ut fateor esse	Corr, L85/ 15
sic aperte modereris tuam,	mi	Lee, sententiam, quod videri	Corr, L85/ 84
parte dubito quin mecum,	mi	Lee, sentias, et sis	Corr, L85/ 100
consulam. Quod vera me,	mi	Lee, rogas, ne quid	Corr, L85/ 112
te mei minuum, confide,	mi	Lee, mihi, etiam si	Corr, L85/ 113
firmissima voluntate perstabo. Vale,	mi	Lee carissime, ac, si	Corr, L85/ 123

Et tamen scis ipse,	mi	Erasme, quam non valde	Corr, L87/ 323
pronuntiare non possis. Ego,	mi	Erasme, (quod sicuti apud	Corr, L87/ 446
studes paci. Verum ego,	mi	Erasme, me tali non	Corr, L87/ 524
aliquanto modeste. Tu vero,	mi	Erasme, quid sentias, cupio	Corr, L87/ 528
meiere fas est. Spero,	mi	Erasme, fore ut te	Corr, L87/ 607
venia faciemus. Tu interea,	mi	Erasme, vale, ac nihilo	Corr, L87/ 613
pudescerat. At tibi certe,	mi	Erasme convenit, si causas	Corr, L88/ 19
DOCTISSIMO, S. D. ANTIMORUS,	mi	Erasme, Brixii iam diu	Corr, L91/ 1
Id quod ego profecto,	mi	Erasme, fecissem, nisi amici	Corr, L91/ 8
presserit Antimorum suum, vehementer,	mi	Erasme, demiror id sic	Corr, L91/ 69
Brixius, vicerit?" Hoc unum,	mi	Erasme, quod quum duos	Corr, L91/ 75
verbis integamus. At ego,	mi	Erasme, quo vere videre	Corr, L91/ 102
subduceret oculis. Ego vero,	mi	Erasme, praeter eos duos	Corr, L91/ 117
fieri. Quamobrem tute nunc,	mi	Erasme, etiam atque etiam	Corr, L91/ 124
non propagetur amplius: ego,	mi	Erasme, quod ad Brixium	Corr, L91/ 128
amore meo dignior: equidem,	mi	Erasme, non ego me	Corr, L91/ 145
iuvenci. Nec tamen eam,	mi	Erasme, te consulente recusem	Corr, L91/ 155
eruditione conferri, quum tu,	mi	Erasme, vel amore caecutiens	Corr, L91/ 163
etiam conviciis vincere; ego,	mi	Erasme; ut eruditione contentus	Corr, L91/ 175
ei; in me quoque,	mi	Erasme, -- quantumcumque gravem	Corr, L91/ 183
prorsus excussit, affectibus. Vale,	mi	Erasme Carissime. Quum Caletium	Corr, L91/ 189
sibi; tamen quando tu,	mi	Erasme, plus es mihi	Corr, L91/ 197
absolverit"? Pudet me profecto,	mi	Erasme, mei meique similibus	Corr, L93/ 25
quoque traductione potest. Vale,	mi	Erasme carissime; quem ego	Corr, L93/ 92
pridie pentecostes. Quiddam est,	mi	Erasme, de quo si	Corr, L93/ 99
quemquam. Ad te vero,	mi	Budaeae, ne scribam infantiae	Corr, L96/ 6
c. June 1520 Nescio,	mi	Budaeae, quae valde cordi	Corr, L97/ 1
p. Binas abs te	mi	Cranivelli litteras accepi. ex	Corr, L106b/ 2
agam non invenio. Multa	mi	Cranivelli solent inter os	Corr, L106b/ 10
commodum sit immigrare. Interea	mi	dulcissime Cranevelli vale cum	Corr, L106b/ 20
London?, September 1521 En	mi	Craneveldi ex foliis nullum	Corr, L106c/ 1
12 November 1521 Accepi	mi	Craneveldi / nuper abs	Corr, L106d/ 1
belli taedium feret. Vale	mi	Craneveldi quo numquam mihi	Corr, L106d/ 10
opus ostendet meruisse. Brugensium	mi	Cranevelli mire me commoverunt	Corr, L108a/ 8
P. Quantum tibi debeam,	mi	Craniveldi, video et agnosco	Corr, L135/ 1
May 1525 Litteras tuas,	mi	Craniveldi, suavissimas laetus accepi	Corr, L138/ 1
London, 6 June 1525	MI	CRANEVELLI, SALVE. Litteras tuas	Corr, L139/ ii
carmine iusta solvisti, vehementer,	mi	Cranevelde, laudo. Dominam uxorem	Corr, L142/ 14
exortum est. Ego profecto,	mi	Cochlee quum haec in	Corr, L162/ 6
sui simillimam. Utinam mihi,	mi	Cochlee, foret ea Sacrarum	Corr, L162/ 13
ita me Deus amet,	mi	Craneveldi, tua ista tam	Corr, L163/ 1
ignosci. Sed hoc tibi,	mi	carissime Craneveldi, persuadeas, si	Corr, L163/ 8
rebus edocui. Tibi vero,	mi	dulcissime Erasme, omnia feliciter	Corr, L178/ 12

Thomas Morus. Amanuensis meus,	mi	Conrade, dum nimium diligenter	Corr, L180/ 41
omnino possum. Neque enim,	mi	Erasme, omnes sumus Erasmi	Corr, L188/ 39
conantur stabilire. Macte igitur,	mi	Erasme, virtutibus istis tuis	Corr, L188/ 91
editam cuperes, non est,	mi	Erasme, quod dubites. Locutulei	Corr, L191/ 31
tangar respondendi domesticis. Tu,	mi	Erasme, feliciter diu vale	Corr, L191/ 70
ac relevares. Ego igitur,	mi	Antoni, mortalium mihi omnium	Corr, L217/ 40
Omnipotens Deus, ut tibi,	mi	Antoni, mihi que, atque utinam	Corr, L217/ 52
meus Ioannes ad divi	Michaelis	tradet Aegidio; nam ante	Corr, L20/ 19
velletis. Quae res indicio	michi	, et quid de mea	Corr, L133/ 13
Babilonica, videlicet e vita	migranti	, sicut Baptismus dumtaxat semel	Corr, L143/ 1370
S. Non adeo tenere	mihimet	Brixi faveo, ut quod	Corr, L86/ 1
vivere Deo dumtaxat ac	mihimet	ipsi possem: id nunc	Corr, L188/ 5
et sceleratis turmis sceleratus	miles	adiungitur. At si quis	Corr, L143/ 1416
scilicet alioqui beata Virgine,	milia	passuum plusquam trecenta mentiuntur	Corr, L83/ 1249
insanum censeo, qui trecenta	milia	redimat teruncio; quae quidem	Corr, L86/ 856
de qua rursus, ac	milies	, mi Erasme, rursus, tibi	Corr, L52/ 9
monitione tua respiscat. Placuit	milifice	mihi ut omnia sed	Corr, L46/ 42
imperatores tuos quibus nunc	militas	, quorumcumque interim gratiam tam	Corr, L15/ 1246
quae tam contra "verbum"	militat	, quam "sermonem," nam et	Corr, L83/ 653
vicem dolere, quod bonum	militem	amisissent Hectorem. Verum eorum	Corr, L6/ 16
quidem. Quid quod eiusdem	Militem	Gloriosum facetissimo prologo	Corr, L15/ 1476
non aperte contra te	militent	, ita pro te non	Corr, L75/ 512
aliis diversis veluti Tribunis	militent	, et dum omnes bene	Corr, L143/ 646
coaluit in concordiam, ut	milites	obliviscantur etiam vulnerum, quorum	Corr, L87/ 251
te laxis potius quam	militibus	ducem deligi, nisi te	Corr, L75/ 180
Fuit itaque, ut scitis,	militibus	verendus, provincialibus mitis dandi	Corr, L164/ 40
et ipsa non consilio	militum	, sed temere atque ex	Corr, L83/ 840
erat aliquando conferrem, a	militum	direptione salvi permansissent. Ex	Corr, L164/ 27
oratio tam indefessa tot	milium	?) Sic e diverso optaverim	Corr, L83/ 1103
arduum virtutis callem evadere,	mille	machinamentis revocet, illecebris mille	Corr, L3/ 20
mille machinamentis revocet, illecebris	mille	resorbeat? Quocumque te conferas	Corr, L3/ 20
tota Ecclesia plus quam	mille	annos (nam plusquam mille	Corr, L15/ 812
mille annos (nam plusquam	mille	anni a passione Christi	Corr, L15/ 813
citra subsistat potius vel	mille	passus, quam ultra latum	Corr, L15/ 831
possit ubi volet ducatos	mille	conficere: e quibus quicquid	Corr, L16/ 81
Christo passo, plus annis	mille	, priusquam argutae istae nascerentur	Corr, L60/ 156
appellasse "Sermonem" plus annis	mille	, priusquam nasceretur Erasmus. Qua	Corr, L83/ 671
annos iam plus quam	mille	et quingentos et intellexit	Corr, L143/ 51
Evangelium annos plus minus	mille	perpetuo bene audiit in	Corr, L143/ 52
centum Cyprianos, non curo	mille	Augustinos, non decies mille	Corr, L143/ 134
mille Augustinos, non decies	mille	Chrysostomos. Denique ne quid	Corr, L143/ 134
inferorum portas annos plus	mille	praevaluisse. Quamobrem si tibi	Corr, L143/ 500
diligenter exsecuturum prioris partis	mille	exemplaribus velut totidem sygraphis	Corr, L148/ 53

faves, vel quod nemo	milli	valde diligitur, quin bona	Corr, L65/ 14
perempti sunt plusquam septuaginta	millia	; tum reliqui, quotquot erant	Corr, L143/ 1452
sint, etiam si decem	millibus	spinosissimarum quaestionum fuerit	Corr, L15/ 890
suam multis ab urbe	millibus	contulerat se, necdum redierat	Corr, L26/ 3
idoneus, qui multis hominum	millibus	consulat. Verum contra (Venerandi	Corr, L60/ 9
in quibus se ante	millies	exercuit, iam domi suae	Corr, L15/ 929
libenter facturum. Uxor mea	millies	tibi salutem iussit dici	Corr, L30/ 30
cum suavissima coniuge cui	millies	ex me salutem dicito	Corr, L106b/ 21
uxori tuae matronae praestantissime	millies	ex me salutem dicito	Corr, L155/ 12
errorum meorum me tot	millium	, tam pudendorum, amice, benevole	Corr, L87/ 397
miseriae vastitates, non tot	millium	doctrina vestra seductorum strages	Corr, L143/ 279
Germaniae tumultu, et tot	millium	internecione patrari? Et quum	Corr, L143/ 169
adeo ut quidam nebulo	mimicus	, quum nuper imitaretur habitu	Corr, L83/ 1040
concinne pugnantibus aptet personas,	mimis	scaenicis arma, et adhibito	Corr, L87/ 511
esse, quas litteras velut	minaces	videris in odium trahere	Corr, L84/ 55
longa me et prope	minaci	epistola tecum egisse, ut	Corr, L85/ 14
est, ne (quod tu	minaris) umquam invadant Furiae, nempe	Corr, L86/ 941
longiusculam, ita quantum recordor,	minarum	nihil habebat epistola. Certe	Corr, L85/ 16
plus aequo suspicax) ad	minas	trahere, quibus ego nihil	Corr, L85/ 22
dum nutat equus, casumque	minatur	Condere non versus desinit	Corr, L76/ 13
dicit Dominus, vobis ipsis	minatur	exitium. Ecclesia siquidem, quia	Corr, L143/ 1427
sibi os, Nihilque graxint,	minatus	est fore ulmeos, Ubi	Corr, L15/ 1499
abest ut machiner aut	miner	male. Sed tamen profecto	Corr, L75/ 131
Nec Mars horridus obteret	Minervam	, Quanti hanc posteritas emat	Corr, L47/ 49
omnia exemplaria recipiam, ut	minetur	se facturum uti apud	Corr, L87/ 411
vires esse praestantiores, ipsique	minimas	etiam gemmas esse videremus	Corr, L5/ 21
aequior tibi sum si	minime	te adhuc ruris paeniteat	Corr, L3/ 30
vel ad morum cultum	minime	omnium pertineant. Ego itaque	Corr, L15/ 614
foret relinquenda aut, quod	minime	vellem, cum aliqua civium	Corr, L16/ 132
id fieri, tamen illum	minime	idoneum esse qui faceret	Corr, L75/ 215
is sit qui omnium	minime	egeat admonitu, nemo tamen	Corr, L75/ 327
sit, hac editione tamen	minime	posse restitui. Nam locus	Corr, L75/ 481
hac editione, tamen censeo	minime	posse procedere, qua dum	Corr, L75/ 507
omnia, quae suae vagabundae	minime	correspondent vitae et conversationi	Corr, L83/ 1090
tua negotio, in quo	minime	omnium putassem eam animi	Corr, L84/ 6
tum erga ceteros omnes	minime	necessariam, quorum ego neminem	Corr, L86/ 489
gnaviter eruditio ista tua	minime	vulgaris, sed fere per	Corr, L106/ 22
ut ipse vultus hominis	minime	fucati facile planum faceret	Corr, L108/ 16
quum tu una omnium	minime	digna sis de cuius	Corr, L128/ 20
si a vestris regulis	minime	discedamus." Et quod adhuc	Corr, L164/ 92
aures populi perquam insolentes,	minimeque	omnium idoneae, ediscendus est	Corr, L15/ 920
Dorpi, mihi, non pro	minimo	itineris tanti pretio ducebam	Corr, L15/ 27
intra unum mensem continget	minimo	labore pernoscere tot et	Corr, L106/ 13

parentum. Postremo (quamquam hoc atque emendes omnia, uti meas perferat. Hic gerulus in te nobis huiusmodi aucupes, qui materiam ventri se narraret mortuo celebranti manant, Sollicito parius rite oppugnantur, ipsis quoque referendi recentium vobis rerum memoria cum liberis, colloquendum cum corrupas, aut indulgentia ex Nam apud me pluribus ex itinere tradidit e quod heri sitis in et per fidum aliquem denique satis impudenter sese tua causa cuius haud nec sermonis proprii fuerit novator artis, Magno non debes esse sollicitus) haud neque pauciora narravit neque acropolim debellasti, strenue iam preditum, longo tamen intervallo ingente scholasticorum fruge, nec difficilem putas, ut Erasmus homuncio non magna prudentia, est fatear simul multo superas, ut tam longe tum esset editus, quum cum laude sua, nec postea multo commodius multoque praesentem Cantuariæ Praesulem non vero placuit opus, non ages nomine meo non Multum nisi erro, longe intellegere; quae res non mitto ista omnia, nempe multo melioris ingenii, nec tamen in rebus et cultus addito, neu quicquam recte institutus est Ordo amoris erga te mei nimirum vel hoc argumento	minimum minimum minister ministrabis ministrant ministrasse ministrat ministratur ministratur ministris ministris ministris ministris ministros ministrum minitatur minor minor minor minora minora minora minore minore minore minore minore minore minore minore minore minore minore minorem minores minores minori minori minoris minoris minoris minoris Minoritarum minuam minuis	sit reducendi tui momentum usquam locum relinquo calumniae est Erasmi, recta nunc telorum, qualia nunc in , ac mundo et principi . Hancine Dialecticam docet Aristoteles amor. Non adeo mirum inexhausta materia, ut propemodum , qua moderatione Praetoriano culmini , quae ego omnia inter dominos reddas. Inter haec non vacabat locus. Is quidam litteras mihi, quas paulo duriusculi. Quod nec huc transmittas ad nos efflaturum. Has hominis glorias tibi cur esse debet quam istis est (uti artifex Apelle, Mire composito tibi commoda suppeditabit, quam quam nobis, quia sine quaelibet oppidula veluti praedabundus quam sit Erasmicum, hunc sua laude versatus est opera bonam Bibliae partem rerum usu, doctrina vero cum fructu idem hunc tempore possis efficere quod utriusque damno potuisset, dum scholasticorum fruge, bonas litteras labore transferetis in Latinam erga te amorem prae . Nam hoc quoque non quam Aegidio; nam quae opera bonam Bibliae partem mihi curae est quam momenti, ut in quibus industriæ, equis (ut aiunt momenti, neque ad se adempto; formam quae natura , quo (nisi me fallit , confide, mi Lee, mihi , quod nec visa adhuc	Corr, L3/ 63 Corr, L26/ 36 Corr, L155/ 6 Corr, L86/ 426 Corr, L3/ 26 Corr, L15/ 425 Corr, L76/ 16 Corr, L15/ 903 Corr, L164/ 32 Corr, L25/ 28 Corr, L25/ 33 Corr, L93/ 19 Corr, L143/ 1 Corr, L86/ 142 Corr, L148/ 67 Corr, L87/ 558 Corr, L3/ 62 Corr, L15/ 455 Corr, L47/ 34 Corr, L3/ 38 Corr, L41a/ 56 Corr, L83/ 837 Corr, L15/ 205 Corr, L15/ 273 Corr, L15/ 722 Corr, L60/ 6 Corr, L83/ 443 Corr, L83/ 1029 Corr, L85/ 10 Corr, L87/ 616 Corr, L107/ 35 Corr, L191/ 7 Corr, L28/ 19 Corr, L33/ 7 Corr, L15/ 710 Corr, L47/ 2 Corr, L15/ 220 Corr, L15/ 735 Corr, L15/ 1540 Corr, L63/ 54 Corr, L83/ 1358 Corr, L85/ 113 Corr, L75/ 456
---	--	--	---

subolet mendacium, veritatis ilico	minuitur	ac labefactatur auctoritas. Unde	Corr, L5/ 70
rus (cuius etiam non	minus	debes esse sollicitus) haud	Corr, L3/ 37
tum vitam ut agamus	minus	anxiam, minus videlicet expavescentes	Corr, L5/ 48
ut agamus minus anxiam,	minus	videlicet expavescentes tristia quaequam	Corr, L5/ 48
Augustinus nasceretur, irrisit. Quo	minus	mireris, si pinguioris vulgi	Corr, L5/ 57
verendum sit, ne non	minus	sera, ac proinde intempestiva	Corr, L6/ 12
morosissimi senes, nec ullo	minus	digni quam quod profitentur	Corr, L15/ 238
disciplina (ni fallor) et	minus	utrisque rixosa, et paulo	Corr, L15/ 300
persuasio. Quo fit, ut	minus	mirer, ad eundem modum	Corr, L15/ 353
videatur. Iam istae non	minus	mirandae, sed sunt amoenae	Corr, L15/ 413
dubito has nenias non	minus	displicere, quam mihi, si	Corr, L15/ 479
Lovanienses Theologos, multoque adhuc	minus	, ceteros omnes imperitiae damnare	Corr, L15/ 484
Italum quendam mercatorem, non	minus	doctum, quam divitem (erat	Corr, L15/ 633
concupinis iniecit, coepitque defendere,	minus	mali unam quamquam domi	Corr, L15/ 656
omnes sanctissimos Patres nec	minus	etiam doctos ignorasse omnia	Corr, L15/ 810
leguntur, et sunt non	minus	quam habentur acuti, ut	Corr, L15/ 907
etiam Erasmi puta; sin	minus	, tantum meum, immo nec	Corr, L15/ 1008
non est ratio cur	minus	bene mereretur, a quo	Corr, L15/ 1052
putet codices Latinos nihilo	minus	atque olim e Graecis	Corr, L15/ 1083
non flexit Hieronymum, quo	minus	Instrumentum Vetus ex Hebraeo	Corr, L15/ 1154
in causa esse, quo	minus	facile apud eos in	Corr, L15/ 1192
ego contra censeo, ibi	minus	facile errari, ubi facile	Corr, L15/ 1196
ut a Latinis propemodum	minus	quam ipsa Graeca intellegatur	Corr, L15/ 1278
facit Noviomagus) invehitur, quanto	minus	qui (quod Erasmus facit	Corr, L15/ 1383
et prudenter magis, et	minus	licenter iocatur, cuius quum	Corr, L15/ 1385
libidines, hypocrisimque describit, non	minus	eleganter quam acerbe, nec	Corr, L15/ 1393
eleganter quam acerbe, nec	minus	etiam merito. Quum licet	Corr, L15/ 1393
Britannos, ut cui non	minus	carus es quam ipsi	Corr, L15/ 1610
oriretur de privilegiis quaestio,	minus	me sincerum ac sibi	Corr, L16/ 134
viiiid. in qualibet libra	minus	. Dominus Cardinalis laetissima fronte	Corr, L19/ 66
peragendo, cetera negotia mea	minus	fere quam nihil temporis	Corr, L25/ 22
quidem, qui multis non	minus	absomit temporis, quam somnus	Corr, L25/ 36
Nam hoc quoque non	minus	amicitiae tribuo, quam te	Corr, L28/ 19
mei studium imposuit, non	minus	amore delector; quem necesse	Corr, L28/ 27
quo ego non hercle	minus	triumpho quam alii regum	Corr, L29/ 13
sit dignum erat nihilo	minus	quum haec scriberet Consiliarius	Corr, L31/ 26
quod muscam animal neque	minus	volatile quam est Veneris	Corr, L37/ 14
revaluit. Hoc tibi affirmo,	minus	periculi in acie quam	Corr, L41/ 19
videtur fuisse pertaesus quo	minus	totum perlegeret neque id	Corr, L41a/ 10
ipse quoque vicissim non	minus	ingenue agam cum illu	Corr, L41a/ 20
epistolae vestrae, nec illud	minus	quod video vos in	Corr, L43/ 3
nusquam magis viderim, nusquam	minus	sim admiratus. Quippe illud	Corr, L46/ 35
vel umquam Visos; sin	minus	, indicabit altrum Ipsi littera	Corr, L47/ 27

In qua adhuc non	minus	male haereo quam quisquam	Corr, L57/ 3
regiis artibus increcere, eo	minus	minusque sentiam aulicam hanc	Corr, L57/ 14
rerum usu, doctrina vero	minus	quam mediocri, tantum mihi	Corr, L60/ 6
est sapientior doctiorque, eo	minus	sibi ipsi confidere aut	Corr, L60/ 15
liberalibus, e quibus adhuc	minus	intellegit, aut postremo de	Corr, L60/ 109
deprehenderit, quod ipse quo	minus	addiscat, segnities aut ingenii	Corr, L60/ 117
perscribere, et nihilo tamen	minus	a matre tua, feminarum	Corr, L71/ 5
astra laudibus vexeris, quo	minus	mirum sit, si tibi	Corr, L75/ 15
nugamenta reiecerit, ac nihilo	minus	a scriba tuo clanculum	Corr, L75/ 28
certe credo credere) non	minus	ex animo vereque esse	Corr, L75/ 91
item, quod spero, non	minus	sapientes, qui te ab	Corr, L75/ 92
fructuosa volumina, quorum nihilo	minus	auctores fructum, quem terris	Corr, L75/ 146
nimirum hi propter quos	minus	audeo hac in re	Corr, L75/ 187
dubito quin aliquot eum	minus	petulanter incessissent, si tui	Corr, L75/ 373
huc scripsit epistolas, nihil	minus	vel egisse videtur, vel	Corr, L75/ 483
Lee, tuas, et quo	minus	inficiari possis, autographous, e	Corr, L75/ 498
rectissima, qui sibi non	minus	certe quam tibi citra	Corr, L75/ 554
parum recte vel paulo	minus	magnas annotasse. Quum illi	Corr, L75/ 558
video contigisse, qui an	minus	tuti fuerint quam tu	Corr, L75/ 566
eventus iudicet certe non	minus	fuerant securi quam tu	Corr, L75/ 568
nescio cui, multo etiam	minus	commoveor. Etenim quamquam non	Corr, L83/ 94
saeculi dignitatem, honorabilem, nec	minus	integritate vitae quam praeclara	Corr, L83/ 114
post imbibitas Hebraicas litteras	minus	venuste scripsit quam prius	Corr, L83/ 311
esse constet annis plus	minus	ducentis ante Christum natum	Corr, L83/ 455
ex illius "dimitte" non	minus	liquet, quam ex huius	Corr, L83/ 519
apte positum est, hic	minus	conveniat. Sed nolo hac	Corr, L83/ 643
ioco, illa ipsa Moria	minus	habet Mariae, plus etiam	Corr, L83/ 848
musica, ut iam multo	minus	erga sobrias ac serias	Corr, L83/ 856
commemorem, si credas istis,	minus	etiam, si non credis	Corr, L83/ 1007
re fortasse, nec multo	minus	nocuit, certe multo nocuit	Corr, L83/ 1220
coepit admonere populum, non	minus	esse fidendum, si Psalterium	Corr, L83/ 1236
quum corpus haberet hodie	minus	aliquanto fractum, tum vero	Corr, L83/ 1406
istis Christianismi virtutibus, eo	minus	assuesces fidere privatis caerimoniis	Corr, L83/ 1473
tuis, in quibus quo	minus	fides, eo tibi magis	Corr, L83/ 1474
non potuit, quod quo	minus	potuerit, neque iudico neque	Corr, L84/ 23
satis commodum, at certe	minus	incommodum, si liber esset	Corr, L84/ 25
damno potuisset, dum adhuc	minus	acribus odiis utrimque laborabatur	Corr, L85/ 11
invidiam. Nec uno pilo	minus	hanc invidiam pertimescebam, quod	Corr, L85/ 31
natum. Quin eo quoque	minus	mihi displicet hoc certamen	Corr, L86/ 14
omnibus faciam perspicuum, non	minus	libenter me tua probra	Corr, L86/ 42
impetas venenatis; non stupide	minus	quam improbe clamitans interim	Corr, L86/ 204
vobis, neque quemquam aut	minus	fuisse suspectum Principi vestro	Corr, L86/ 345
quam nostrum, aut qui	minus	commiserit, quare suspectari debuerit	Corr, L86/ 346

errores neque pauciores, neque	minus	ferendos, tuus haberet liber	Corr, L86/ 433
quam quod essent aliqua	minus	aliquanto severa quam vellem	Corr, L86/ 506
communium. Postremo vel eo	minus	haec me remordet cura	Corr, L86/ 515
fuissem profecto deterritus, quo	minus	ea laudassem, etiamsi culpa	Corr, L86/ 701
Quod si et res	minus	esset illustris, et Princeps	Corr, L86/ 792
certe visus esset aliquanto	minus	impudens, si has ad	Corr, L87/ 30
in meum nomen non	minus	delira quam contumeliosa convicia	Corr, L87/ 155
in illis quibus non	minus	crebro inculcat quam falso	Corr, L87/ 165
hoc Brixiano risu non	minus	animum gladiatorium detestari quam	Corr, L87/ 242
aselli, qui non multo	minus	absurde illitatus lascivientem caniculam	Corr, L87/ 282
a cuius eruditione non	minus	abest quam ego absum	Corr, L87/ 334
Budaeus unus, vir non	minus	publicae rei peritus quam	Corr, L87/ 389
Et plane quemadmodum non	minus	ridicule poetas imitatur quam	Corr, L87/ 422
quam hominem simia, nec	minus	inepte dissimulat quam aut	Corr, L87/ 422
sit multorum quos ille	minus	offendit. Verum enimvero neminem	Corr, L87/ 552
peritus artifex: qui si	minus	calleret artem, tamen quibus	Corr, L87/ 602
Erasme, vale, ac nihilo	minus	quam soles amicus Brixio	Corr, L87/ 613
tum libellum editum quum	minus	irritatis animis poterat edi	Corr, L88/ 14
tabellarii tui contigisse quo	minus	effeceris ut ille perpetuo	Corr, L91/ 68
tamen istud dico quo	minus	tibi quidvis liceat in	Corr, L91/ 142
insectatus illum: quod non	minus	fuisset inhumanum, quam nunc	Corr, L91/ 171
absentiam tuam faceres mihi	minus	gravem, nisi vehementer me	Corr, L96/ 2
stet per Principem quo	minus	consequatur. Et in fine	Corr, L105/ 4
perpetuam debeo gratiam) non	minus	profecto libere quam sua	Corr, L105/ 9
esset habenda ratio, multo	minus	suavem quam hoc colloquium	Corr, L106/ 47
genere doctissimus, nec virtute	minus	quam eruditione conspicuus, Reginaldus	Corr, L128/ 5
non pates, nihilo tamen	minus	pergis cum egregia ista	Corr, L128/ 24
quibus nostra praedicatione non	minus	notus et carus es	Corr, L135/ 38
EPISTOLA, IN QUA NON	MINUS	PIE QUAM FACETE RESPONDET	Corr, L143/ iii
inquam, Evangelium annos plus	minus	mille perpetuo bene audii	Corr, L143/ 52
Scripturae verba, tamen quo	minus	dubitent in Scripturae sensu	Corr, L143/ 99
Christianae pietati perniciem) haud	minus	pernix instet atque incumbat	Corr, L143/ 154
vos consistit, ita non	minus	fortiter vestra vos oppugnat	Corr, L143/ 160
totam aestimare Britanniam. Si	minus	tibi notus est populus	Corr, L143/ 225
pernosces, aliter sentias) si	minus	noti Pontifices, (qui si	Corr, L143/ 226
recentioris interpretatio satisfaciatur, quo	minus	publico alicui fidei Catholicae	Corr, L143/ 369
est cur quisquam debeat	minus	habere pro certis, quae	Corr, L143/ 382
tanto spectamus iucundius, quanta	minus	eorum causam rationemque possumus	Corr, L143/ 398
circumlitum, quas ipsas non	minus	fidenter, quam vos, clamabant	Corr, L143/ 436
multa itidem alia, nihilo	minus	absurda, necessario scilicet consequuntur	Corr, L143/ 535
fidere, ne forte si	minus	fideret, aut magis bonus	Corr, L143/ 942
aut magis bonus, aut	minus	malus esset? Quum haec	Corr, L143/ 943
haberet aut honesti, at	minus	tamen aliquanto perniciosum ac	Corr, L143/ 950

oportet fateri, nihil te	minus	quam illud, Pomerane, sensisse	Corr, L143/ 976
et fidem iam non	minus	inutilem infructuosamque praedicat,	Corr, L143/ 1052
reportandum esset, nihilo tamen	minus	et eius dicto fidem	Corr, L143/ 1063
vos Lutherani nunc, nec	minus	stulti, et magis superbi	Corr, L143/ 1324
magis haberetur impius. Nec	minus	id honoris post invidit	Corr, L143/ 1377
esse cupiam ut, quo	minus	id operis quamprimum perficias	Corr, L148/ 82
reddere. Quae nunc neque	minus	assidua, et multo magis	Corr, L162/ 3
tuum, iuvenis doctiss., non	minus	elegans quam prolixum et	Corr, L185/ 1
Evangelii religionisque assertor, non	minus	docte pieque quam strenue	Corr, L189/ 5
nihil illis blandior, quo	minus	de me praedicent quod	Corr, L191/ 44
est quod dubites, quo	minus	edas epistolam. Quod in	Corr, L191/ 60
indignatio non amati mihi	minus	quam metuendi Principis) --	Corr, L217/ 27
artibus increscere, eo minus	minusque	sentiam aulicam hanc vitam	Corr, L57/ 14
totam infame reddiderit, quasi	minuta	collegeris, quasi eadem neotericorum	Corr, L75/ 32
depopulatus est, qui non	minuta	modo me annotasse clamitat	Corr, L75/ 468
ille tuas annotationes ut	minutias	ac nugamenta reiecerit, ac	Corr, L75/ 28
populus curat scilicet) annotasse	minutias	; quanta aequius illi debes	Corr, L75/ 550
ut rebus quam libet	minutis	gratiam pretiumque conciliet. Nec	Corr, L165/ 13
ad ea quae tu	minutula	vocas ac nihili, quae	Corr, L83/ 459
valide non ista torques	minutula	, quae, quum conicerentur in	Corr, L86/ 400
ut ipsi videbatur facete,	minutulos	. Itaque hoc impetu, immo	Corr, L60/ 172
Nam ille quicquid annotasti	minutulum	, prorsus in nihil comminuet	Corr, L75/ 527
ut ostendam, nihil tam	minutum	esse, in quo locum	Corr, L15/ 558
tanto digni fastigio, ita	mira	est paucitas." Hic tu	Corr, L15/ 1439
paucitas est, sed etiam "	mira	paucitas." Sed donemus hoc	Corr, L15/ 1453
longae quidem illae, et	mira	quae dam signa prae	Corr, L83/ 2
tam arroganter impeteres, ni	mira	persuasionem sanctitatis impense placeres	Corr, L83/ 1431
necessitudine coniunctis Regibus,	mira	concordia conglutinatis populis, post	Corr, L86/ 157
possit, ira quapiam Superiorum,	mira	metamorphosi, pulcherrimus heros	Corr, L86/ 265
armis in certamen descendere,	mira	tamen indolis benignitate atque	Corr, L87/ 260
novitatis. Quum epistolam legerem,	mirabar	cur non ad Cantuariensem	Corr, L54/ 3
ad me litterae pervenirent.	Mirabar	aliquantulum, quam rem tam	Corr, L91/ 2
ab ulla sui parte	mirabilior	, quam ab ea, quae	Corr, L15/ 1302
dignitati, qui antea actis fascibus	mirabilis	continentiae exempla prae buisti. Nam	Corr, L164/ 58
mea scribenda esse duxi,	mirabiliter	perfecto devincietis; cuius studium	Corr, L60/ 271
autem? immo ad suspiciendum	mirabiliter	, validissime diligendum, denique	Corr, L180/ 12
discedamus." Et quod adhuc	mirabilis	est, magisque pium ac	Corr, L164/ 92
quod latius cognoscet digniusque	mirabitur	, qui introductorios eius ad	Corr, L164/ 98
qui forte quae recensuerat	miracula	non admitterent, quod fors	Corr, L83/ 1274
tam sublimia Opificis aeterni	miracula	, quae tam multa, tam	Corr, L106/ 14
quae fidem facerent praedicationi,	miracula	. Nec tantam rem tam	Corr, L143/ 299
ut sufficiat ad edenda	miracula	, tamen in quibusdam hominibus	Corr, L143/ 801
conspicuis, Reginaldus Polus. Huic	miraculi	vice fuerunt, etiam priusquam	Corr, L128/ 5

ruere, id habet tantam	miraculi	speciem, quam saxa deorsum	Corr, L143/ 312
una, quum reputantibus universis	miraculi	vicem habeat, ad stuporem	Corr, L188/ 47
rationum tota pendebat a	miraculis	quorum nobis iam effutiebatur	Corr, L83/ 1269
vitae, nullos non illustraret	miraculis	, ne quis dubitare posset	Corr, L143/ 493
Lutherus haberi postulat pro	miraculo	, quod tantum Christiani populi	Corr, L143/ 306
rogo ad me: duplicabit	miraculum	apposita cum tabella. Sin	Corr, L47/ 56
ad stuporem tamen usque	miraculum	geminat, quod nihil te	Corr, L188/ 48
atque extrudant e scholis,	miram	exspecto mutationem brevi, nempe	Corr, L82/ 39
ni cupiam suavium hominum	miram	illam audire facundiam, qua	Corr, L85/ 50
ista praescribis? Hoc certe	miramur	, cur sacrum Christi Evangelium	Corr, L143/ 218
Iam istae non minus	mirandae	, sed sunt amoenae quoque	Corr, L15/ 413
domesticis sufficere, eoque nec	mirandum	, nec ipsi certe imputandum	Corr, L86/ 681
scribis epistola, ais enim, "	Mirans	tantos concivisse motus tuam	Corr, L15/ 1433
et ingenium et doctrinam	mirantur	omnes, futurus sit in	Corr, L15/ 218
merces facile distractas esse	mirarer	, quae placerent indoctis, quorum	Corr, L15/ 1363
ut non unis litteris	mirari	testeris Erasmi impudentiam, quem	Corr, L75/ 248
narrando. Ais igitur: "Plane	mirari	non desino multorum caecitatem	Corr, L83/ 750
Hebraica. Quod tu haec	mirari	non desinas, ego plane	Corr, L83/ 759
quas allegat habuit, non	mirari	si amarulentius affectum suum	Corr, L88/ 20
Crucis. Desine, Pomerane,	mirari	, et omnes vobis desinite	Corr, L143/ 222
ulterius progredi, nec satis	mirari	possum nec dolori meo	Corr, L148/ 25
ullo exprimi sermone possit.	Miratus	sum in argumento maxime	Corr, L185/ 6
ceterorum Episcoporum, praeterquam	mire	paucorum, inscitiam, vitam, ac	Corr, L15/ 1514
non minor artifex Apelle,	Mire	composito potens colore Vitam	Corr, L47/ 35
Oxford?, ? May 1518 RHENANUM	mire	deamo et honestissimae praefationis	Corr, L62/ 1
centonam tuam, qua te	mire	videa placuisse tibi, pro	Corr, L83/ 367
quae quum sanctarum significationum	mire	fecunda sit, a quibus	Corr, L83/ 543
egregia illa ratio, qua	mire	fultus tibi videbare, collabitur	Corr, L83/ 580
qui se laboribus eius	mire	iam nunc fatentur adiutos	Corr, L85/ 98
tibi videatur eximie bellum,	mire	absurda commenta, fictiones ineptissimas	Corr, L86/ 255
qui (ut es undique	mire	facetis) ludis in dominationem	Corr, L86/ 369
eo pepereris gratius. Quin	mire	facetum et illud, quod	Corr, L86/ 624
interim, et earum gemitu	mire	plausit sibi, ut cui	Corr, L87/ 236
meruisse. Brugensium mi Cranevelli	mire	me commoverunt tantae sordes	Corr, L108a/ 8
videntur mihi et sunt	mire	evidentia amoris in me	Corr, L166/ 14
adducant quo nos pervenisse	miremur	. Nam hoc hebetissimum acumen	Corr, L15/ 466
argutia, ut contra valde	miremur	sustinuisse te ut eam	Corr, L75/ 251
Quo fit, ut minus	mirer	, ad eundem modum in	Corr, L15/ 353
nascetur, irrisit. Quo minus	mireris	, si pinguioris vulgi mentes	Corr, L5/ 57
arriserit, putarint evulgandum; neque	miri	quicquam est, si aliquid	Corr, L86/ 449
vero probatio, quam affers,	mirifica	est. Ais enim ea	Corr, L86/ 628
repraesentata memoria, eorum nunc	mirifice	rapi me tanto artificio	Corr, L46/ 8
Mi Petre, cum omnia	mirifice	Quintinus noster expresserit, quam	Corr, L47/ 51

operibus omnibus, cuius nulli	mirifice	non applauditur, mihi certe	Corr, L75/ 157
vestrum, sive unius tuum,	mirifice	laudant omnes, cum quod	Corr, L75/ 379
Denique ad hunc modum	mirifice	rhetoricatus epilogum totum facete	Corr, L83/ 333
quidem, vir ornatissime, tametsi	mirifice	certe, semper amore isto	Corr, L217/ 5
Quintinus noster expresserit, quam	mirificum	in primis falsarium videtur	Corr, L47/ 52
tractabit cuiusvis tractandae rei	mirificus	artifex, tum qui hanc	Corr, L75/ 521
praecipue tumultuaris ineptissime. Hunc	miris	merisque sycophantiis exagitas. In	Corr, L86/ 644
conflictum insonet tuba". Ut	miris	artibus istam conflictatiunculam, qua	Corr, L87/ 506
et professione Theologus, qui	miro	flagrat desiderio adeundae Utopiae	Corr, L25/ 68
modo: Haec mea tam	miro	pertentant pectora motu, Astringuntque	Corr, L76/ 43
interim illorum versuum, quibus	miro	ingenio commiscitur, qua arte	Corr, L87/ 405
Cancellarius Lancastriae, tandem	miro	Principis favore fetus est	Corr, L191/ 81
qui peculiari quodam insigni	miroque	privilegio proprie Senator dictus	Corr, L164/ 74
March 1512 Neque valde	miror	si clarissimae scholae tuae	Corr, L8/ 1
ipsi lacerant. Quamquam profecto	miror	, si quisquam usque adeo	Corr, L15/ 141
rixosa, et paulo repurgatior.	Miror	tamen cur Lovanienses ac	Corr, L15/ 302
non sanus iuret Orestes?"	Miror	hercle homines acutuli quonam	Corr, L15/ 428
Certe," inquit, "ego valde	miror	de hoc quod Augustinus	Corr, L15/ 875
quaestionum fuerit instructus, quibus	miror	quum sit talis, qua	Corr, L15/ 891
non possunt. Et primum	miror	, quid haec sibi tua	Corr, L15/ 1354
universa competant. Quamobrem non	miror	, nihil in eis reperisse	Corr, L15/ 1396
ego certe. Sed hoc	miror	, cur abs te non	Corr, L15/ 1397
ab Augustino videlicet persuasus,	miror	profecto quo pacto acciderit	Corr, L15/ 1471
has meas litteras; quas	miror	si potes legere. Sed	Corr, L33/ 2
iniquus sit, haud hercle	miror	; homini dissimillimo, nempe indoctus	Corr, L40/ 17
annum iam Constantiae desederit.	Miror	ab illo non redditum	Corr, L54/ 32
quum sint eiusmodi, non	miror	admodum vereri te, ne	Corr, L86/ 562
prorsus immigrare. Et tamen	miror	si tibi fuisset pariturus	Corr, L87/ 437
re rursus ac rursus	miror	, ita me amet Deus	Corr, L143/ 165
orandum sit pro peccatis,	miror	id afferre te, tamquam	Corr, L143/ 1137
Illud certe magis adhuc	miror	, quod tu vel orare	Corr, L143/ 1141
Sed et hoc, Pomerane,	miror	, quum ista quae tu	Corr, L143/ 1159
videndi, cognoscendi, complectendique,	mirum	pectori mea desiderium in sevit	Corr, L15/ 6
tuum, in quo iamdiu,	mirum	quam suaviter te oblectasti	Corr, L15/ 257
nihil omnino depingitur, et	mirum	in modum versa rerum	Corr, L15/ 944
immerito funguntur, eiurandum. Neque	mirum	est tamen, esse aliquos	Corr, L15/ 987
codice, non ex Graeco.	Mirum	vero si Latini ex	Corr, L15/ 1122
aliquot, ut scis, annos	mirum	quam laborabat excutere, tandem	Corr, L16/ 87
potui hominem, qui mihi	mirum	in modum cum ob	Corr, L16/ 159
Testamentum tam bene procedere.	Mirum	est quanto undique desiderio	Corr, L16/ 163
placeat opus nostrum; quod	mirum	in modum cupio. Quod	Corr, L26/ 75
profecto non possum, quo	mirum	quam suaviter titillor, quoties	Corr, L46/ 24
fervidus in vos affectus,	mirum	in modum frigescat, si	Corr, L60/ 215

quanto non ante quisquam.	Mirum	est quam placeat ac	Corr, L72/ 2
laudibus vexeris, quo minus	mirum	sit, si tibi iam	Corr, L75/ 16
tu tamen parum civiliter,	mirum	est quod ad sacras	Corr, L75/ 289
ministrat amor. Non adeo	mirum	si vos ego pectore	Corr, L76/ 17
quam ut possit negari,	mirum	est tamen, ut tu	Corr, L83/ 242
mutare non, ausus est.	Mirum	certe quod non mutavit	Corr, L83/ 551
erroribus, ipsa eorum exemplaria	mirum	in modum fore depravata	Corr, L83/ 754
mentionem esse pertractus. Nam	mirum	est ut ubique affectas	Corr, L83/ 909
in Scripturarum studio senescentem,	mirum	est quod immodeste tu	Corr, L83/ 1031
numquam vacavit discere, gerontagogeis;	mirum	est quam tibi videre	Corr, L83/ 1033
quum e suggestu diceret,	mirum	quam indignanter aditur, exsibilatur	Corr, L83/ 1242
rursus epigramma iocosum retaliaris,	mirum	quam virulento volumine? Ad	Corr, L86/ 154
improbe vertat in Regem,	mirum	quam virulenter ibi debacchatur	Corr, L87/ 226
optimo, laudatione sua commendavit,	mirum	quam insanit Brixius, quam	Corr, L87/ 339
lingua vincere. Et tamen	mirum	est quam subito mutatus	Corr, L87/ 395
tragicos, palaestritas, bellatores: et	mirum	est quanto cum artificio	Corr, L87/ 509
istud Brixius?" Adeo tibi	mirum	videtur si vel animi	Corr, L91/ 94
est illius quod non	mirum	in modum delectet omnes	Corr, L93/ 62
vitam in terra licentissimum	mirum	ad caelos compendium: quippe	Corr, L143/ 903
negotio praeferre; pars profecto	mirum	in modum mihi iucunda	Corr, L166/ 23
et Principis auctoritate cohibeantur,	mirum	tamen quibus primum technis	Corr, L188/ 103
Pictor tuus, Erasme carissime,	mirus	est artifex; sed vereor	Corr, L148/ 71
Quis terram caelo non	misceat	, et mare caelo, quum	Corr, L143/ 1033
sit repercussus verbulo, me	misellum	agniculum homo plus ullo	Corr, L86/ 933
studeo prospicere, in ignem	miser	inieci." Ibi stomachari ille	Corr, L19/ 55
satis per se frigent,	miseram	illa glossemata quibus clarissimas	Corr, L148/ 62
bona Christianismi pars deflexerit	miserabiliter	. Quasi vetustissimi quique sacrorum	Corr, L83/ 323
utinam non tot locorum	miseram	vastitates, non tot millium	Corr, L143/ 279
alterum iam ad te	miseram	, alterum ad Petrum Aegidium	Corr, L91/ 118
per nefas occupas, relinque.	Miseram	illam puellam, in quam	Corr, L143/ 1481
iam non Didonis tantum	miseranda	fata (quae tu profectis	Corr, L86/ 280
doctrina vestra seductorum strages	miseranda	comprobaret. Sed ista tot	Corr, L143/ 280
suoque plausu traducunt publice	miserantibus	amicis tuis, inimicis ridentibus	Corr, L75/ 421
rebus istis illorum quadam	miseratione	cogitare, qui paucorum factione	Corr, L82/ 43
interpretor, quam eximia Dei	miseratione	curatum, ut inter tenues	Corr, L217/ 36
suam requiem pro sua	miseratione	perducat, ubi non erit	Corr, L217/ 46
tenues atque inglorii, ut	misere	inter spectacula vulgi compressu	Corr, L15/ 995
et fiant abiectissimi. Cupio	misere	, si commode fieri posset	Corr, L30/ 7
Mi carissime Petre, salve.	Misere	cupio equid tu convalescas	Corr, L47/ 1
periculum erat, ne maerore	misere	maceraret sese, si spes	Corr, L83/ 1516
possis, inoffenso Pontifice. Verum	misere	metuo, ne ex hoc	Corr, L85/ 74
fere ludit ironiis ut	misere	metuat sibi ne quas	Corr, L87/ 289

suorum ipse versuum deperibat	misere	: quos tamen cotidie novos	Corr, L91/ 22
illustrandi desiderio nimis quam	misere	sitit, infamaturas, omnium subduceret	Corr, L91/ 116
impendisti, ne nunc tam	misere	incipias deamare morbidos, ut	Corr, L148/ 29
Romana iuventus, belli calamitatibus	misere	nunc afflicta, nonnihil consolationis	Corr, L164/ 17
id in tua fortuna	miserebam	quod ignoratio veri nonnihil	Corr, L128/ 16
expendere, fortunae meae fortasse	misereberis	. Ego me rebus accommodo	Corr, L178/ 6
possum, cuius sic obsessi	misereor	, immo adamarem certe, ni	Corr, L86/ 946
vehementer puderet tui, ac	misereret	: mea, quod cupiebam omnibus	Corr, L143/ 953
ipse religiosorum Antistitum sic	misereris	ut rideas, sic rides	Corr, L15/ 1513
inciderent. At nunc me	miseret	, in unum Erasmus quod	Corr, L15/ 514
ex difficillima. Peream ni	miseret	eius me, hominem suae	Corr, L46/ 37
potius quam fulminis afflatu	miseri	mortales perierint, in os	Corr, L87/ 605
illustrem, mihi mea reddit	miseria	, qui quamquam nihil habeam	Corr, L31/ 25
interitus. Involvit eos mare	miseriae	velut pecora, passim perempti	Corr, L143/ 1451
ego suffragiis huius orbis	miseriam	nonnihil levare crediderim. (Nam	Corr, L83/ 1101
meos, ut eorum describas	miseriam	si tantum versus meos	Corr, L86/ 849
neque bona fieri sine	misericordia	Dei, neque merere quicquam	Corr, L143/ 672
caelum daturus est operibus	misericordiae	et eorundem omissionem ac	Corr, L143/ 695
ac per ipsam Dei	misericordiam	tantum non adiuras, ut	Corr, L83/ 10
paulo tamen postea Neptunus	misericors	incolumes remisit domum. Quum	Corr, L86/ 83
civilis, suavis, innocens, mitis,	misericors	, aequus et integer, annis	Corr, L191/ 96
quos servaret mundum, ac	miseries	, et hactenus per Apostolos	Corr, L143/ 288
modo verum etiam ridiculi	miserique	. Necessesse est enim animus	Corr, L63/ 26
principibus aliarum gentium occurrere,	miseris	plane prae nobis, stulte	Corr, L29/ 46
reiecisce, ut qui prior	miserit	librum, et nullis litteris	Corr, L75/ 396
sed Aurora consurgens, vah	misero	, discussit somnium et principatu	Corr, L29/ 59
mihi meique similibus, qui	misero	fluctuamur orbe, vos profuerit	Corr, L83/ 1434
Nobilibus, ut nefarius adulator	miserorum	sanguine, quos et excitavit	Corr, L143/ 1459
deploras, "Heu me, heu	miseros	eos, qui non religiosos	Corr, L15/ 1406
incendere, sanctissima templa diripere,	miseros	et innocentes Fratres bonis	Corr, L143/ 1406
re atrocissima simul et	miserrima	risum tamen queat continere	Corr, L143/ 1403
edidit perhorrendum specimen, quum	miserrimi	nebulones illi rustici doctrina	Corr, L143/ 1446
duo sanxissent pacem, me	miserum	agnellum semel devorasses integrum	Corr, L86/ 859
esse solutam. Ego praeterea	misi	ad te aliam syngrapham	Corr, L22/ 6
velit ad te mittere.	Misi	ad te iam pridem	Corr, L22/ 13
mittendas 20 libras nostrates.	Misi	ergo ad te Maruffi	Corr, L23/ 2
me deposuisti. Litteras tuas	misi	Lathimero et meas item	Corr, L23/ 10
Londini raptim 150 Decembris.	Misi	litteras tuas Lathimero, nec	Corr, L30/ 29
MORUS JOHANNI HOLTO	Misimus	ad te quae volebas	Corr, L2/ 1
partu dicere, quod Therentiana	Misis	ait de Glicerii puero	Corr, L41a/ 50
seribis enim omnia te	misisse	instrumenta. Montioyo, quae ad	Corr, L16/ 31
testes acceptae, et te	misisse	litteris Episcopi inclusam apocopen	Corr, L19/ 32
quas mittere debueras, retinuisti,	misisti	vero quae maxime erant	Corr, L19/ 46

et libros quos ante	misisti	recepit; ac perquam benigne	Corr, L19/ 68
olim ad me legendas	misisti	e Basilea, non potui	Corr, L26/ 8
Succinum quod ad me	misisti	, pretiosum muscarum sepulchrum,	Corr, L37/ 8
feliciter cedat munus quod	misisti	Principi De instituendo principe	Corr, L46/ 49
libello quem ad me	misisti	habeo gratiam; et gratulor	Corr, L135/ 31
animo tuo parum satisfacisses,	misisti	eisdem de rebus factos	Corr, L166/ 10
Zvinglio et Icolampadio scriptam	misisti	, quorum nuntiata mors laetitiam	Corr, L189/ 8
redimere. Is ad me	misit	apologiam tuam et commentarios	Corr, L16/ 152
pecuniam; quam e vestigio	misit	ad me, mendans ut	Corr, L19/ 42
terrae." Item in Psalmo, "	Misit	sermonem suum et curavit	Corr, L83/ 619
litterarum quas ad me	misit	Erasmus ut legerem. Edi	Corr, L106c/ 4
London, c. November 1522	Misit	ad me pridem Petrus	Corr, L113/ 1
illum, quem Pater nobis	misit	: fatemur esse verissimum. Sed	Corr, L143/ 754
me, nisi Pater, qui	misit	me, traxerit eum. At	Corr, L143/ 1238
London, 8 November 1528	Misit	ad me vir Clarissimus	Corr, L155a/ 1
et incolumes a patre	missa	salus. Dum peragratur iter	Corr, L76/ 2
vidisset epistola ad se	missa	velut praeiudicio damnatam, adiectis	Corr, L87/ 40
Purgatorium? Quis Eucharistiam in	Missae	non habuit pro Sacrificio	Corr, L143/ 1349
olim ab amicis Basiliensibus	missae	apud me iam diu	Corr, L29/ 26
nominatim, neque in genere	Missae	viderentur ad me. Inscripturas	Corr, L143/ 5
verti. Quorsum illud, quod	missam	mutavit Canonem, Sacrificium aut	Corr, L143/ 1364
Homo mortuus potest celebrare	missam	," quod quamquam non audeo	Corr, L15/ 421
inventam et ad te	missam	curabo. Vale. Londini raptim	Corr, L40/ 56
panem? nihil cuiquam prodesse	Missam	? Ecclesiam totam hactenus perperam	Corr, L143/ 524
Ubi docuit ore suo,	Missam	nihil prodesse defunctis? Ubi	Corr, L143/ 739
litteras quidem ab amicis	missas	legere sustinuerint, ne vel	Corr, L83/ 924
quod istud abs te	missum	est mihi quo non	Corr, L46/ 19
ad proximas nundinas omnino	missurum	. Remisi nuper ad te	Corr, L29/ 3
me reciperem ad te	missurum	pro signa ac monimento	Corr, L108/ 20
dicebam, quum adolescentiae tuae	mitem	illam ac modestam indolem	Corr, L83/ 1068
illam indolem posse aliquando	mitescere	, quod quum tam inepta	Corr, L87/ 568
habent, audiunt ac paulatim	mitescunt	. Linacer, qui neminem, ut	Corr, L72/ 4
quod soleo pavisse placenta:	Mitia	cum pulchris et dare	Corr, L76/ 24
ut irriterent potius quam	mitigent	. Non enim persuadere possent	Corr, L3/ 48
indefensam et aemulum etiam	mitiges	, ne res in rabiem	Corr, L40/ 38
tamen securius, si paulo	mitioribus	condicionibus quam quae, non	Corr, L142/ 9
quam indulgens pater, quam	mitis	dominus, tamen ne tantulum	Corr, L16/ 122
scitis, militibus verendus, provincialibus	mitis	dandi avidus accipiendi fastidiosus	Corr, L164/ 40
homo civilis, suavis, innocens,	mitis	, misericors, aequus et integer	Corr, L191/ 96
longe quidem in speciem	mitius	, ipsa re fortasse, nec	Corr, L83/ 1219
esse dignum lectu: tamen	mitius	aliquanto de illo sentio	Corr, L87/ 564
irritatis animis poterat edi	mitius	, quam ut nunc demum	Corr, L88/ 15
proditores aliquando prodituros esse,	mitius	ac dilutius eadem fueris	Corr, L188/ 73

committere huic tabellario; sed	mittam	tamen brevi, quum fuero	Corr, L26/ 9
quod librum ad me	mittas	excusum typis. Ego certe	Corr, L85/ 6
ad te, sed, nisi	mittat	ante, ad proximas nundinas	Corr, L29/ 2
decrevit ante curare ut	mittatur	a Pontifice, atque adeo	Corr, L25/ 71
quem dignum censeat qui	mittatur	ad te, sed, nisi	Corr, L29/ 2
apud Maruffum et syngrapha	mittatur	ad te. Sed de	Corr, L54/ 15
opus. Aut pecuniam ilico	mitte	Episcopi nomine ac fide	Corr, L16/ 76
Cantuariensis curavit ad te	mittendas	20 libras nostrates. Misi	Corr, L23/ 2
te modo non potui	mittere	, quippe quae apud me	Corr, L2/ 3
chirographum properes ad sese	mittere	, quo te testeris accepisse	Corr, L16/ 71
litteras ad Episcopum, quas	mittere	debueras, retinuisti, misisti vero	Corr, L19/ 45
Vide quid est unoculum.	mittere	tabellarium; nam ille in	Corr, L19/ 48
qualem velit ad te	mittere	. Misi ad te iam	Corr, L22/ 13
annum fere ad te	mittere	, quem te non dubito	Corr, L25/ 3
censeam, tamen sum ausus	mittere	; fretus videlicet tum benignitate	Corr, L31/ 39
Parisiis scholasticus huc festinarat	mittere	, ut amicis quibusdam primo	Corr, L85/ 3
libris nostro sermone conscriptis	mittere	. Quorum ipsi sic plerisque	Corr, L188/ 108
Natali quae vertite Galeno	mittet	Luteciam excudenda, comite Lupseto	Corr, L30/ 15
tu desideras. Haec si	mitti	ad te postules, ilico	Corr, L30/ 14
actus, qualem filium Catholica	mittit	Ecclesia. Sum quidem iudex	Corr, L164/ 90
etiam pueris inferior. Sed	mitto	ista omnia, nempe minoris	Corr, L15/ 220
bene scriptam ad te	mitto	: praescripsi epistolam ad Petrum	Corr, L20/ 1
Londini raptim 16a Iulii.	Mitto	ad te fasciculum ab	Corr, L40/ 58
nostro. Eas tibi apertas	mitto	; signabis ipse: nihil opus	Corr, L47/ 6
Nunc vero quantum poposcisti	mitto	, plus additurus, nisi quemadmodum	Corr, L70/ 6
meis rebus nihil est.	Mitto	tibi et coniugi annulos	Corr, L138/ 14
signum, petuntur tesserae, mandata	mittuntur	, et summittuntur auxilia. Vos	Corr, L143/ 211
morsus cane, reformident, adeo	mobiles	alii sunt, ut aliud	Corr, L25/ 99
declamando potissimum est) non	mode	illorum historias temporum tam	Corr, L93/ 37
virum, qui licet se	moderando	gloriosum fecerit, hoc tamen	Corr, L164/ 37
ita videris tibi praeclare	moderari	sermonem, quum statim ista	Corr, L143/ 188
possum nec dolori meo	moderari	. Prohibeat Deus, Erasme dulcissime	Corr, L148/ 26
nonnullos auctoritate pollere, dexteritate	moderari	, honoribus fulgere. Sed qui	Corr, L164/ 10
Quam modeste, quam parce	moderaris	istud, Pomerane? Si qui	Corr, L143/ 193
plus satis laudavit, hexastichon	moderate	. Sed id fraterculus quidam	Corr, L54/ 47
videbatur adversus contagionem victus	moderatione	munitus; qua factum putavit	Corr, L41/ 13
longe ab ea sermonis	moderatione	abesset; quicumque Graecas appeterent	Corr, L60/ 168
rerum memoria ministratur, qua	moderatione	Praetoriano culmini locatus insederit	Corr, L164/ 32
se usi. Quam mentis	moderationem	si cum animi sui	Corr, L40/ 42
quae dicta ac disputata	moderatus	offendissent neminem, nimis aliquanto	Corr, L87/ 459
tradiderunt, philosophi praesertim, vitae	moderatores	humanae. Haec ego, mi	Corr, L63/ 34
atque utinam sic aperte	modereris	tuam, mi Lee, sententiam	Corr, L85/ 83
tuaem mitem illam ac	modestam	indolem animo mecum revolverem	Corr, L83/ 1068

obiurgatus aspere, tamen adeo	modeste	respondit, immo reverenter potius	Corr, L75/ 344
aliquando tandem perorasset, ego	modeste	respondi, primum nihil esse	Corr, L83/ 1272
censent alii, nimis aliquanto	modeste	. Tu vero, mi Erasme	Corr, L87/ 527
nomen sibi vendicant. Quam	modeste	, quam parce moderaris istud	Corr, L143/ 193
hominis tam docti, faceti,	modesti	ac vere amici ut	Corr, L16/ 150
virtutum tuarum praedicationi unica	modestia	tua reluctatur, quae faciat	Corr, L5/ 93
ansam apprehendunt hi, (quibus	modestia	tua, et vere cycneus	Corr, L15/ 129
discedunt, a quibus moribus	modestia	eius pudorque abhorret, sed	Corr, L15/ 214
reverenter, tum utrumque adhibita	modestia	qua veritatem sese investigare	Corr, L15/ 958
ab scientia quorundam fert	modestia	; numnam haec suprema est	Corr, L60/ 121
toties a Christo praedicata	modestia	: quam prudens caritas sic	Corr, L63/ 107
est, cur homo Christiana	modestia	tam hostiliter opus illud	Corr, L75/ 282
haec illius tam immodesta	modestia	maxime profecto fuit in	Corr, L75/ 371
modo res tractetur ea	modestia	, quae fidem faciat oblatam	Corr, L75/ 602
hanc modestiam alia rursus	modestia	superasti, qui quod ingenii	Corr, L82/ 23
vero nova est ista	modestia	, exigere a me silentium	Corr, L83/ 1488
verecunde quidem pro tua	modestia	, sed vere tamen, quo	Corr, L83/ 1542
in quibus desideratur ea	modestia	quam vel idiotas invicem	Corr, L88/ 18
abs te vere Christiana	modestia	, cuius labor in tota	Corr, L88/ 25
populo famam pro tua	modestia	nec aucuperis nec oblatam	Corr, L128/ 27
superbiae praecipitiis, per amoena	modestiae	prata graderentur; ne ad	Corr, L63/ 51
esse probitatis et absolutae	modestiae	. Nam ut nihil est	Corr, L82/ 7
vel civilitatis causa vel	modestiae	, tuam laudem cedis; sed	Corr, L82/ 33
auctorem? Nam quod tamquam	modestiae	causa parcere te dicis	Corr, L83/ 77
tandem scribis meae fore	modestiae	, ne tuas litteras cuiquam	Corr, L83/ 1483
haud dubie, tuae vel	modestiae	vel certae prudentiae ostendisse	Corr, L83/ 1485
certae prudentiae ostendisse paucioribus	Modestiae	, si quales tibi videntur	Corr, L83/ 1486
tibi temperatum esse, ut	modestiae	potius laudem, quam acerbitatis	Corr, L84/ 65
velut eximiae in te	modestiae	specimen amplector, quod desidiam	Corr, L106/ 24
vel maxime istam ipsam	modestiam	tuam existimo ab magno	Corr, L40/ 45
Elisabetham sentio eam morum	modestiam	absente matre praestitisse quam	Corr, L63/ 6
in omnes, in se	modestiam	et Christianam humilitatem discere	Corr, L63/ 58
qui desideras in illo	modestiam	, magna cum auctoritate profiteris	Corr, L75/ 318
Quid quod eximiam hanc	modestiam	alia rursus modestia superasti	Corr, L82/ 23
id pertineat admodum ad	modestiam	meam: fuisset, haud dubie	Corr, L83/ 1485
quos tu ais uti	modestiore	stilo, fere tertium quodque	Corr, L83/ 273
huius animi tui nescio	modestiorisne	qui munus tam amplum	Corr, L31/ 13
virulenta convicia, quam quae	modestiorum	ferant aures. Quorum omnium	Corr, L84/ 49
et saperent, et frugi	modestique	essent, coeperam apud me	Corr, L60/ 58
Dorpi, mihi quod tu	modestissime	fecisti, id ab istis	Corr, L82/ 13
quos hodie mundus pro	modestissimis	habet, exegisses. Ita sunt	Corr, L82/ 14
sat scio et pro	modestissimo	ingenio tuo clementius, et	Corr, L15/ 100
diabulos etiam illos, sed	modestius	, et, ut ipsi videbatur	Corr, L60/ 171

vero non modo sentire	modestius	, verum omnia suspectare quoque	Corr, L83/ 1440
verbis mali, sed fecisse	modestius	videreris, si mores Apostoli	Corr, L143/ 33
ut liceret facere) nisi	modesto	non libet, nisi innocens	Corr, L31/ 11
aspernabitur; immo (ut est	modestus) quamquam meretur maxime fortasse	Corr, L15/ 152
qui pius scilicet ac	modestus	tam immodeste dimicat pro	Corr, L40/ 35
tibi nimirum videris esse	modestus	, dum in illo carpis	Corr, L83/ 984
se tamen candidus atque	modestus	agnoscit: alteram illam quae	Corr, L87/ 47
te omnes prorsus cuiuscumque	modi	sint, docti indocti, boni	Corr, L15/ 1379
scommatibusque, quibus plus quam	modice	scriptio tota scatet, non	Corr, L15/ 102
Nam et virum multis	modis	audio multum eximie laudis	Corr, L15/ 556
libris, tabulis, omnibus denique	modis	contestata commendandum. Utinam ea	Corr, L46/ 26
satis impellit multis explorata	modis	mihi vere materna pietas	Corr, L63/ 48
datae quos omnibus inhortantur	modis	, ut Erasmi versionem diligenter	Corr, L83/ 1001
metueres, et cui multis	modis	possit occurri. Etenim qui	Corr, L85/ 96
firmataque pace, tam multis	modis	constabilita concordia, tam necessaria	Corr, L86/ 196
facio, sic istud omnib.	modis	iniungo ut quicquid effeceritis	Corr, L107/ 37
quamquam id omnibus profecto	modis	conabar. Ea res impedimento	Corr, L108/ 22
haberi Evangelium) quam multis	modis	tam foede secum pugnat	Corr, L143/ 1269
corrupisti, quantum potes, omnibus	modis	corrige. Episcopatum, quem per	Corr, L143/ 1480
utilitatis respectus, quam multis	modis	remoraturus videbar, si homo	Corr, L189/ 24
adiecimus; illas ad te	modo	non potui mittere, quippe	Corr, L2/ 3
illo didici te non	modo	non rediisse, sed nec	Corr, L3/ 5
tamen mihi singulari quodam	modo	videtur in tribus his	Corr, L5/ 10
ad luctum non senescentem	modo	, sed plane praemortuum, non	Corr, L6/ 18
quem ita tractas, tamquam	modo	contemnas, modo velut e	Corr, L15/ 119
tractas, tamquam modo contemnas,	modo	velut e sublimi derideas	Corr, L15/ 120
Theologos merito, nec sedes	modo	, sed praesides quoque; nec	Corr, L15/ 148
inferiorem in disputando fore,	modo	res de qua disceptatur	Corr, L15/ 206
et docuit, non ea	modo	quae tu Grammatica vocas	Corr, L15/ 264
Lovanienses interpretantur, nec aliter	modo	, sed contra quoque, qui	Corr, L15/ 308
ad eum non attinent,	modo	is Dialecticam perfecte tradiderit	Corr, L15/ 314
florem assequi) "nisi grosso	modo	scripsisse. Et nunc sunt	Corr, L15/ 359
si quis non assas	modo	, sed adustas quoque carnes	Corr, L15/ 376
flecteretur. Ipsi quoque eodem	modo	in hac propositione, "Meretrix	Corr, L15/ 448
adiutus a tui similibus,	modo	ne statuas tecum, illorum	Corr, L15/ 480
tamquam non in Lovanienses	modo	, sed in omnes quotcumque	Corr, L15/ 494
tua, Dorpi, non gravitatis	modo	, sed sanctitatis quoque plena	Corr, L15/ 509
evolvenda?" Nihil sane, Dorpi,	modo	ipsi non arcerent sese	Corr, L15/ 576
qui libris non reiectis	modo	, sed etiam numquam inspectis	Corr, L15/ 587
eiusmodi tamen argutiis non	modo	brevi promoverint, sed sodales	Corr, L15/ 733
omnium reginae non confers	modo	, sed praefers etiam (dabis	Corr, L15/ 795
quod qui fuerat Stentore	modo	clamosior, nunc vitio tam	Corr, L15/ 949
detrabant-eas, inquam, non improbandas	modo	, sed despuendas quoque censeo	Corr, L15/ 956

delegeritis pacificatorem, qui non	modo	propter eruditionem singularem, cuius	Corr, L75/ 381
est, qui non minuta	modo	me annotasse clamitat, sed	Corr, L75/ 468
signum deprehenderim, nisi quod	modo	visus est aliquid de	Corr, L75/ 487
in melius, eius non	modo	nullam tibi habebit gratiam	Corr, L75/ 530
ridiculae, tamquam non gloriaris	modo	, velut Epimetheus, meta ta	Corr, L75/ 532
quisquam potest inique ferre,	modo	res tractetur ea modestia	Corr, L75/ 602
tam certo singula verba	modo	: Haec mea tam miro	Corr, L76/ 42
videar vos nec amare	modo	. To Richard Croke, 1519	Corr, L76/ 52
enim vero ut non respisceres	modo	, sed edita quoque in	Corr, L82/ 2
periculum esse putas (si	modo	putas) averterer. Quamobrem, nisi	Corr, L83/ 19
tam plena non eruditionis	modo	, sed verae quoque pietatis	Corr, L83/ 49
singulari isto non teste	modo	sed accusatore quoque atque	Corr, L83/ 176
liberum arbitraretur aliter vertere,	modo	verteret bene, etiam si	Corr, L83/ 555
loco, glossa non interliniaris	modo	, sed ordinaria quoque, "Sermonem	Corr, L83/ 634
significet Filium Dei, non	modo	qualis erat postquam ex	Corr, L83/ 656
videris. Erasmo certe non	modo	non nocet, verum etiam	Corr, L83/ 677
libros tibi liceat, si	modo	vera dicis, impendere, nisi	Corr, L83/ 911
litterae, nec ad Erasmus	modo	scriptae, in quibus aliquid	Corr, L83/ 997
tot a non humilitatem	modo	, sed et despectum sui	Corr, L83/ 1072
ipse certe non amavi	modo	semper, verum etiam perquam	Corr, L83/ 1095
despicere, nec id profanos	modo	, verum sacerdotum quoque quicquid	Corr, L83/ 1133
quicque est quod aliquo	modo	vocamus nostrum, ita in	Corr, L83/ 1143
non sint illis ullo	modo	privata, sed cum omni	Corr, L83/ 1161
sanctuli, ut non contemnant	modo	, verum condemnent etiam reliquos	Corr, L83/ 1192
facturos, qui bene dicerent,	modo	non ea dicerent fiducia	Corr, L83/ 1238
et preces ipsas omitterent,	modo	et facinora quaedam, quae	Corr, L83/ 1240
Itaque nunc non alibi	modo	locum esse video, sed	Corr, L83/ 1306
de tuis vero non	modo	sentire modestius, verum omnia	Corr, L83/ 1440
qui meae sententiae non	modo	suffragarentur atque subscriberent	Corr, L84/ 11
quosdam, quos ego (si	modo	vera audio) sane vehementer	Corr, L85/ 43
ut cui aliquo saltem	modo	tribuit universam potestatem, quam	Corr, L85/ 58
Pontificis obsistis, non me	modo	, sed ipsum etiam Erasmus	Corr, L85/ 80
facticum caneres non fortiter	modo	, verum etiam prodigiose pugnantem	Corr, L86/ 90
quoque fingendarum detur licentia,	modo	sumpta pudenter; ita plane	Corr, L86/ 274
hac sane parte perviceris;	modo	hoc unum inter nos	Corr, L86/ 386
laudi quoque ducis tibi,	modo	vocetur fictio) mendacissimam	Corr, L86/ 404
quae sint non absurda	modo	atque inepta, verum scelestam	Corr, L86/ 807
Antimoron tuam, non Moriam	modo	, sed Maniam quoque spirare	Corr, L86/ 871
palma, ut non erigat	modo	se adversus maledicta aliorum	Corr, L86/ 910
pro diris, tamquam dixisse	modo	foret omnibus prorsus persuasisse	Corr, L87/ 20
non victus aut vestitus	modo	, sed famulitium quoque atque	Corr, L87/ 433
conferre voluerim, detractare debeat,	modo	meis, non ut Patroclus	Corr, L87/ 504
me tam atrocem non	modo	iudicem sed et augurem	Corr, L87/ 561